

Подведомственное учреждение правительства автономной республики Аджарии  
Департамент туризма и курортов

Акт приема-передачи

Г.Москва 24 September 2016

С одной стороны, Тамар Мгеладзе – глава отдела связей с общественностью и рекламы Департамента туризма и курортов Автономной Республики Аджария и с другой стороны, Оксана Сергеевна Позднякова- заместитель директора компании «EuroexpoStand Ltd.» и управляющий отделом внешних выставочных построек, составили настоящий Акт приёма-передачи о том, что компания «EuroexpoStand Ltd.» исполнила обязательства в соответствии с договором №343 от 14 сентября 2016 года, а именно обеспечила Департамент туризма и курортов Автономной Республики Аджария рабочим местом на международной туристской выставке „OTDYKH“ (рабочее место подразумевает информационная стойка (1 ед), тумбочка для полиграфических материалов (1 ед), барный стул (1 ед) ), которая прошла 21-24 сентября 2016 года в городе Москва, Россия. Стоимость услуг составила 1 300 (тысяча триста) Евро.

ჩაბარა:  
Исполнитель-Застройщик:

Заместитель директора  
Оксана Сергеевна Позднякова  
ოქსანა პოზდნიაკოვა



აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის  
საქვეუწყებო დაწესებულება ტურიზმისა  
და კურორტების დეპარტამენტი

მიღება-ჩაბარების  
აქტი №343

ქ. მოსკოვი 24 სექტემბერი 2016 წელი

ჩვენ, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტის საზოგადოებასთან ურთიერთობისა და რეკლამის განყოფილების უფროსმა თამარ მგელაძემ და მეორეს მხრივ კომპანია «EuroexpoStand Ltd.»-ის საგარეო საგამოფენო მშენებლობის განყოფილების ხელმძღვანელი, «EuroexpoStand Ltd.»-ის გენერალური დირექტორის მოადგილემ ოქსანა სერგეევანა პოზდნიაკოვამ შევადგინეთ აღნიშნული მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ კომპანიამ «EuroexpoStand Ltd.» შეასრულა 2016 წლის 14 სექტემბრის №343 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულება. აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტი უზრუნველყო სამუშაო ადგილით საგამოფენო სტენდზე (საგამოფენო სტენდზე სამუშაო ადგილის შემადგენლობაში შედის: საინფორმაციო დაფა (1 ერთეული), ტუმბო პოლიგრაფიული პროდუქციისთვის ჩამკეტით (1 ერთეული), გვერდითი ვერტიკალური პანელი (1 ერთეული), ბარის სკამი (1 ერთეული)), რუსეთის საერთაშორისო გამოფენაში „OTDYKH“, რომელიც ჩატარდა რუსეთში, ქ. მოსკოვში, 2016 წლის 21-24 სექტემბერს. გაწეული მომსახურების ღირებულებამ შეადგინა 1 300 (ერთიათას სამასი) ევრო.

ჩაიბარა:  
Заказчик-Экспонент

თამარ მგელაძე  
Тамар Мгеладзе

